МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НИЖНЕТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

Утверждение пакета нормативных
документов о противодействии коррупции

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет нормативных документов о противодействии коррупции,
принятых на педагогическом совете:

- положение об антикоррупционной политике;

- план реализации антикоррупционных мероприятий;

- кодекс этики служебного поведения работников организации;

- положение о конфликте интересов;

- порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушениях.

ПРИКАЗ

от 05.09.2025 года № 126/01-15

Нижняя Тура

Директор МАОУ «СОШ

2. Контроль исполнен!